
1 

Litér Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2017. (X.2.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2017. évi költségvetését megállapító 

3/2017. (III.6.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Litér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

Litér Község Önkormányzata képviselő testületének 2017. évi költségvetéséről szóló 

3/2017.(III.6.) rendeletének (a továbbiakban: költségvetési rendelet) 

 

1. § helyébe a következő rendelkezés lép.  

„A képviselő-testület az önkormányzat 2017.évi 

      a)  kiadási főösszegét 752 212 ezer forintban, 

b) bevételi főösszegét 752 212 ezer forintban állapítja meg, 

 

2. § A költségvetési rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az önkormányzat 2017. évi költségvetési bevételeinek forrásonkénti, illetve működési és 

felhalmozási cél szerinti részletezését tartalmazó pénzügyi mérleg 1/A, 1/B és 1/C 

melléklete helyébe jelen rendelet 1/A, 1/B és 1/C melléklete lép.” 

 

3. §  A költségvetési rendelet 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az önkormányzat költségvetési szervének, illetve a 2.§-ban meghatározott címek 2017. 

évi működési és felhalmozási bevételeit forrásonként - külön-külön szervezeteire - 

tartalmazó 2. sz. melléklete helyébe jelen rendelet 2. sz. melléklete lép. 

 

4. §  A költségvetési rendelet 5. § helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

(1) Az önkormányzat működési fenntartási kiadási előirányzatait a Képviselőtestület a 

következők szerint határozza meg: 

 

Működési kiadások előirányzata összesen:  292 009 ezer forint 

 ebből: 

a) személyi jellegű kiadások:  65 474 ezer forint 

b) munkaadókat terhelő járulékok: 14 660 ezer forint 

c) dologi és egyéb folyó kiadások:  63 764 ezer forint  

d) működési célú támogatások államháztartáson belül 98 546 ezer forint 

e) előző évi elszámolás kiadásai 0 ezer forint 

f) egyéb elvonások és befizetések 968 ezer forint 

g) egyéb támogatások (szociálpolitikai ellátások)  4 553 ezer forint 

h) működési célú támogatások államháztartáson kívül:          13 527 ezer forint 

i) rövid lejáratú támogatási kölcsön 0 ezer forint 

j) rövidlejáratú hitelek 0 ezer forint 

k) forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapír kiadása 0 ezer forint 

 

 (2) Az önkormányzat felhalmozási kiadásai összesen:  378 428 ezer forint 

ebből: 

a) beruházások előirányzata:   318 906 ezer forint 

b) felújítások előirányzata: 56 648 ezer forint 



2 

c) támogatásértékű felhalmozási kiadás 1 220 ezer forint 

d) egyéb felhalm. célú tám. államháztartáson kívülre 1 654 ezer forint 

e) felhalmozási kölcsönök államháztartáson kívül: 0 ezer forint 

f) hosszú lejáratú hitelek: 0 ezer forint 

g) felhalmozási célú hitel kamatai: 0 ezer forint 

h) tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 0 ezer forint 

 

(3) Az önkormányzat finanszírozási kiadásai összesen:  81 775 ezer forint 

 ebből: 

 a) belföldi értékpapírok kiadásai   74 940 ezer forint 

b) államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése   6 835 ezer forint 

c) pénzeszközök betétként elhelyezése előirányzata 0 ezer forint 

  

5. § (1) Az önkormányzat költségvetési rendeletének 6. §. (1) bekezdésében szereplő 

önkormányzat 2017. évi költségvetési kiadásainak, forrásonkénti, illetve működési és 

felhalmozási cél szerinti részletezését tartalmazó pénzügyi mérleg 3/A, 3/B és 3/C 

melléklete helyébe jelen rendelet 3/A, 3/B és 3/C. melléklete lép. 

  

(2) „Az önkormányzat költségvetési szervének, illetve a 2.§-ban meghatározott címek 

2017. évi működési és felhalmozási kiadásait forrásonként - külön-külön szervezeteire - 

tartalmazó 4. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 

 

6. § Az önkormányzat költségvetési rendeletének 7. §.-ban szereplő szervek felújítási és 

felhalmozási kiadásait célonként és szervezetenként tartalmazó 5. melléklete helyébe 

jelen rendelet 5. melléklete lép. 

 

7. § Az önkormányzat költségvetési rendeletének 8. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

 A Képviselő-testület az önkormányzat költségvetését feladatonként, ezen belül a 

tartalékot 33 433 ezer forintban hagyja jóvá, melyből: 

 a) Általános tartalék: 595 ezer forint 

 b) Általános tartalék Tulajdonközösség: 10 952 ezer forint 

 c) Közművelődési érdekeltségnövelő céltartalék 200 ezer forint 

 c) Településképi Arculati Kézikönyv céltartalék 1 000 ezer forint 

 d) Felhalmozási Tartalék 17 770 ezer forint 

  a 6. számú mellékletben foglaltak szerint fogadják el.  

  

8. §  A Képviselő-testület a működési és a felhalmozási célú bevételi és kiadási 

előirányzatokat mérlegszerűen, egymástól elkülönítetten, - a finanszírozási műveleteket is 

figyelembe véve – a 7/A/1 és a 7/A/2 mellékletek helyébe jelen rendelet 7/A/1., 7/A/2. 

számú melléklete lép. A 7/B/1, 7/B/2, 7/C/1, 7/C/2 számú mellékletek helyébe jelen 

rendelet 7/B/1, 7/B/2, 7/C/1, 7/C/2. számú melléklete lép. 

 

9. § Az önkormányzat költségvetési rendeletének 10. §-ban szereplő létszám előirányzatot 

tartalmazó 8. melléklet helyébe jelen rendelet 8. melléklete lép.  

 

10. § Ez a rendelet a kihirdetés napját követő nap lép hatályba.  

 

    

 

 ........................................................   ........................................................  

 Szedlák Attila       Bencze Éva 

 polgármester          jegyző  












































